Projeto Atividade: 2.055; 2.056; 2.021; 2.013 Elemento de despesa: 
3.3.90.36.00 Fonte de recurso: 15001002; 16000000; 16050000. Contrato Nº 019/2025. Contratado: 
GILMARIA DE ALMEIDA MENDES, CPF sob o nº 038.363.755-40, Data: 20/01/2025. Valor mensal: R$ 
4.318,18 (quatro mil trezentos e dezoito reais e dezoito centavos). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE 
ANDRADE – Secretária Municipal de Saúde.